RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR

EDITAL N° 017/2025 DE CONVOCAÇÃO DE CLASSIFICADOS
Processo Seletivo Simplificado — Edital 04.2024

A Secretária Municipal de Educação de Luziânia, Estado de Goiás, no

uso de suas atribuições conferidas nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição

Federal, do art. 92, inciso X, da Constituição Estadual de Goiás, do art. 2º da Lei

Municipal n° 3.908/2017, do Decreto Municipal n° 139 de 26 de abril de 2024, da

Portaria 371 de 26 de fevereiro de 2024 — SME, e demais instrumentos legais

mediante as condições estabelecidas no Edital 004.2024 de 06 de dezembro de

2024;

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os CLASSIFICADOS das posições 107ª a 147ª dos

aprovados, conforme classificação publicada em 26 de dezembro de 2024, Anexo I,

para entrega da documentação pertinentes à contratação, na forma do Anexo II deste

Edital, na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Educação de

Luziânia/GO, até o dia 26 de fevereiro de 2025, a partir das 08h. Os atendimentos

ocorrerão por ordem de classificação.

Art. 2º - Na hipótese de não apresentação do candidato no dia e horário

previstos, novo edital poderá ser publicado convocando novos classificados,

obedecendo a ordem de classificação, de acordo com a necessidade da

Administração Pública.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA/GO, aos

25 (VINTE E CINCO) dias do mês de fevereiro de 2025 (dois mil e vinte e cinco).

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA
Secretária Municipal de Educação

   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR

ANEXO I
RELAÇÃO DE CONVOCADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME
107º ILANETE DE JESUS
108º IRENILDE DOS SANTOS GOMES
109º ISAIANA QUEIROZ DE SOUZA
110º IVONE PINHEIRO SILVA
111º Leila Nogueira Dos Reis
112º Leuvania Quixabeira Macedo
113º Luciana Luzia Cardoso Mendes
114º Lucimar Freitas dos Santos Simões Simões
115º Márcio Cristiano Pontes Costa Cardoso
116º MARINES MARTINS NUNES
117º MARIZETE TELES DA ABADIA
118º MORGANA DE SOUZA MOURA
119º Paloma Maisa Rodrigues Gomes
120º Rosangela de Oliveira Santa Rita
121º Sarah Catharinne Lopes
122º Simone Ferreira Garcia
123º Thiago Inácio de Melo Silva
124º Marlla Welyda Gomes de Macedo

125º Ana Célia Rodrigues de Oliveira
126º ANA FLAVIA MONTEIRO LOPES
127º ANA MÁRCIA DE SOUSA FERNANDES CASTRO
128º ANTONIO CARLOS DE LIMA SOARES
129º Aparecida Dourado
130º Bruna Aparecida Alves de Melo
131º Claubia Silva Oliveira
132º CRISTINA APARECIDA ALVES DE SOUSA
133º Diliã Azevedo Cardoso
134º HEILA MARIA SILVA MACAMBIRA
135º Íris Félix de Souza
136º Jessica julya Coelho de Almeida

   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR

137º lidiane botelho dos santos
138º Márcia Camelo Félix
139º marcia gomes pereira
140º Maria Cristina Pereira Diniz Barros
141º Miriene Dantas da Silva de Oliveira
142º PATRICIA CAMPOS RODRIGUES
143º Rubens Augusto Furtado Schult
144º SIVONE MARIA DE LIMA DOMINGOS
145º Adriana Freitas dos Santos Simoes
146º Alberleide Nobre Rocha
147º Ana Lourdes Abreu da Cunha Silva

   RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR

ANEXO II
LISTA DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS PARA CONTRATAÇÃO

1) original e fotocópia da certidão de nascimento ou de casamento com as

devidas averbações se houver;

2) original e fotocópia da cédula de identidade (RG);

3) original e fotocópia do CPF;

3.1) comprovante de situação cadastral CPF;

4) comprovante de endereço em nome próprio. Se em nome de terceiros,

comprovar o vínculo;

5) cópia do Cadastro Nacional de Informações Sociais Extrato (CNIS);

6) comprovante de regular cadastro no e-Social;

7) original e fotocópia do título de eleitor e comprovante de votação na última

eleição e comprovante de quitação;

8) certidão do Tribunal Superior Eleitoral que se encontra em gozo dos direitos

políticos;

9) original e fotocópia do certificado de reservista, se candidato do sexo

masculino;

10) original e fotocópia do cartão PIS/PASEP;

11) certidão de antecedentes criminal e cível, expedida pelo Tribunal Regional

Federal da região de domicílio do candidato, e, caso seja domiciliado de outro

Estado, do Tribunal Regional Federal da 1ª Região (GO);

12) certidão de antecedentes criminal e cível, expedida pelo Tribunal de Justiça de

domicílio do candidato, e, caso seja domiciliado de outro Estado, do Tribunal de

Justiça do Goiás;

13) original e fotocópia do diploma ou certificado de conclusão de curso, desde que
já tenha colado grau;
14) certidões fiscais no âmbito municipal (Luziânia), estadual e da União;

15) certidão de regularidade trabalhista;

16) comprovante de conta bancária do Banco Itaú (corrente ou salário);

17) atestado admissional.
* O candidato que não tenha conta no Banco Itaú, deverá informar o pessoal da
Divisão de Recursos Humanos para providências.

		2025-02-25T16:01:57-0300
	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA:35593814104